眉山琏升光伏科技有限公司
第 1 页 / 共 12 页
眉山琏升光伏科技有限公司
无损激光划片机技术规范
编写
审核
批准
眉山琏升光伏科技有限公司

6.1.5.6 气控原理图（应有代号、元件列表）。
6.1.5.7 配套部件、元器件的使用说明书。
6.1.5.8 详细的备件规划及备件清单（包括备件的型号，数量，厂家，订货号和材料），主
要备件每台的 BOM 表，料号要能与供应商内部管控一一对应，品牌型号须是市场通用。
6.1.5.9 易损件、易耗件清单表。
6.1.5.10 整机系统、各个功能单元系统（或子系统）的软件安装文件等。
6.1.6 若乙方所提供的各类与设备相关的数据（包含但不限于厂务数据）平均值误差≥15%，
致使买方产生较大损失的，由乙方赔偿全部损失。
6.1.7 乙方需对提供给甲方的所有数据负责，如备耗件尺寸误差过大导致现场无法使用或造
成甲方生产过程产品批量不良；厂务二次配平均用量误差≥15%造成浪费或损失等，
需照价赔偿。
眉山琏升光伏科技有限公司
第 12 页 / 共 12 页
6.1.8 生产过程中当月不良超过爬坡计划商定部分，商务协商赔偿。
7 附件
7.1 附件 1：设备技术规格书（签字盖章版）。
7.2 附件 2：设备制造计划书（签字盖章版）。
7.3 附件 3：设备布局图（签字盖章版）。
7.4 附件 4：厂务动力需求表（签字盖章版）。
7.5 附件 5：安装调试计划方案。
7.6 附件 6：设备使用说明书（签字盖章版）。
7.7 附件 7：易损件、易耗件、备品备件清单。
7.8 附件 8：随机备件清单。